CONTRATO Nº 118/2021
DISPENSA Nº 0031/2019 - PROCESSO: 0056/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: JOSÉ FÁBIO RONCALLI.
DATA DE ASSINATURA: 05/07/2021.
VIGÊNCIA: 12 MESES.
VALOR: R$ 21.775,32 (Vinte e um mil e setecentos e setenta e cinco reais e trinta e
dois centavos).
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO
DEPARTAMENTO DE SEGURANÇA DE TRABALHO E MEIO AMBIENTE.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

09/07/2021
Edição nº 273

EXTRATOS DE CONTRATO

Página 3